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NEXT-Generation 
Network Measurement

TOP 1

GLOBAL PORTABLE  FIBER OPTIC
     TEST EQUIPEMNT MARKET
        MOST SELLING AW ARD

Palm  OTDR
AOR500  

Botón tester automático 

Fácil de operar para expertos y principiantes

PALM integrada pequeña y fácil de usar.

Procesador de alta velocidad, rápido tiempo de respuesta.   

Puerto USB para conectar a PC

Láser input de autodetección 

VFL incorporado

Software simulador OTDR  

LCD color TFT  de alto contraste 
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OTDR TESTING

Incident ray

Backscattering
Light

Fused point

Connector connection
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reflection
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Open end reflection
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Opcionales

SCU=SC/U PC
SCA=SC/A PC

SC

FCU=FC/U PC
FCA=FC/A PC

FC LC

LCU=LC/U PC

Estándar

MODELO

Zona muerta  ***                                     

Atenuación                                

Ancho de banda

Distancia

Pérdida de resolución

Mínima distancia de resolución

Conector

VFL                                                                

Almacenamiento de datos

Monitor

Interfaz

Batería

Tiempo de trabajo

ESPECIFICACIONES

10ns, 25ns, 50ns,  100ns, 250ns, 500ns,  1us, 2.5us, 5us,  10us

(0.8m  0.001% * testing  distance  resolution)

0.001dB

1m

1mW

> 10000 traces  (standard 1GB SD  card)

>10 hrs (Bellcore  TR-NWT-001 138)

Built-in rechargeable battery

USB

3.5 inch TFT color  LCD

FC interchangeable adapter  (optional: SC,ST ,LC interchangeable adapters)

 8.0m

1.5m

ACCESORIOS CARACTERÍSTICAS

ACCESSORIOS

Dimensiones(H*W*D)                                    

Peso

Temperatura 

Temperatura de operación

197mm * 107mm  * 67mm

-10 -- +50  , < 90%RH

-20 -- +60  , < 90%RH

About 750g

AOR500-S AOR500-A AOR500-B AOR500-C

Longitud de onda

Rango

Máxima distancia

24dB / 22dB

80km                                                  

1550/1310nm

28dB / 26dB

100km                                                  

1550/1310nm

32dB / 30dB

120km                                                  

1550/1310nm

36dB / 34dB

140km                                                  

1550/1310nm

O ptical Time Domain Reflectometer

USER'S G UIDE

Bolso Certi�cado calibración Manual

AC/DC  adaptador USB c able SD tarjeta 
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